Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  «Лицей №3» г. Перми

Сведения о заключенных договорах за март 2012г.
	Наименование закупки
	Сумма       (руб.)
	Способ

закупки
	Оплата
	Срок

поставки товаров, услуг
	График

осуществления

закупки товаров, работ, услуги

	Ремонт мясного цеха в помещении столовой Лицея
	176829,09
	Единственный поставщик в соответствии с ФЗ-223 и Положением о закупках
	Аванс в размере 30%, окончательный расчет в размере 70%
	19.03.2012-

31.03.2012
	19.03.2012-

31.03.2012


